ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HÀNH DŨNG                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  Số:    /BC-UBND                               Hành Dũng, ngày 06 tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO
Công tác rà soát thông tin về liệt sĩ hoặc tử sĩ

Nguyễn Anh Tuấn và Ngô Văn Mỹ quê quán tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện Công văn số 1039/UBND ngày 03 tháng 6 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân huyện Nghĩa Hành về việc cung cấp thông tin liệt sĩ và thông tin về thân

nhân các liệt sĩ. Nay Ủy ban nhân dân xã Hành Dũng báo cáo như sau:

Qua ra soát tại địa phương không có liệt sĩ hoặc tử sĩ và thông tin về thân nhân

liệt sĩ hoặc tử sĩ Nguyễn Anh Tuấn và Ngô Văn Mỹ công văn nêu trên.

Trên đây là báo cáo của UBND xã Hành Dũng về công tác rà soát thông tin về

liệt sĩ hoặc tử sĩ và thông tin về thân nhân liệt sĩ hoặc tử sĩ Nguyễn Anh Tuấn và Ngô

Văn Mỹ. Kính báo cáo cấp trên biết để theo dõi và chỉ đạo./.

Nơi nhận:                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Nội vụ huyện;                                                                             CHỦ TỊCH
- Đảng ủy xã;

- CT/PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                            Trần Văn Thiện

		2025-06-06T15:02:03+0700

		2025-06-06T15:03:43+0700

		2025-06-06T15:03:43+0700